
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

АЛИБУНАР 

  

Година: 39. Алибунар, 28. јун 2020. године Бесплатан примерак Број 24 

 
АКТИ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 

108. 

 

На основу члана 40. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ 129/2007, 
34/2010 – Одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020), 
 

Општинска изборна комисија Општине Алибунар, на седници од 28. 06. 2020. године, 
доноси 

 
ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНИХ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ АЛИБУНАР  

НА ИЗБОРИМА ОДРЖАНИМ 21. ЈУНА 2020. ГОДИНЕ И ПОНОВЉЕНОМ ГЛАСАЊУ НА 
БИРАЧКОМ МЕСТУ 22 НОВИ КОЗЈАК ОДРЖАНОМ 28.06.2020. ГОДИНЕ 

 
 
1. УТВРЂУЈУ СЕ коначни резултати избора за одборнике  Скупштине општине Алибунар на 
изборима одржаним 21. јуна 2020. године и поновљеном гласању на бирачком месту 22 Нови 
Козјак одржаном 28.06.2020. године за одборнике Скупштине општине Алибунар на изборима 
одржаним 21. јуна 2020. године и поновљеном гласању на бирачком месту 22 Нови Козјак 
одржаном 28.06.2020. године. 

 
2. На основу примљеног изборног материјала од бирачких одбора за изборе расписане за 
21.06.2020. године и поновљеног гласања на бирачком месту 22 Нови Козјак од 28.06.2020. године, 
утврђено је: 

- да је за изборе предато укупно 17805 гласачких листића; 
- да је остало неупотребљено 7642 гласачких листића 
- да, према изводима из бирачких спискова и посебним изводима из бирачких спискова, 

на изворима гласало 10.163 бирача, што износи 56,95%; 
- да је било неважећих гласачких листића 477; 
- да је било важећих гласачких листића 9686; 
- да су следеће изборне листе прешле изборни цензус од 3                                                                                                              

5 освојених гласова и добиле следећи број гласова и мандата: 
 

Редни 
број 

Назив изборне листе 
Број гласова 

које је добила 
изборна листа 

Број мандата које 
је добила 

изборна листа 

1.  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ 5822 16 

2.  ИВИЦА ДАЧИЋ – ''Социјалистичка партија 
Србије (СПС)'' 

1257 3 

3.  Војвођански фронт – Лига социјалдемократа 
Војводине (Лига социјалдемократа Војводине, 
Заједно за Војводину), Ненад Чанак 

653 1 

4.  СЛОБОДА - БЕЛИЋ ПРЕДРАГ 637 1 



 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АЛИБУНАР 28.06.2020. 

 

 

 

Број 24– Страна 2 

5.  ЗАЈЕДНО ЗА ОПШТИНУ АЛИБУНАР – 
Александар Кутлешић 

929 2 

 
3. Да изборне листе:  

- Др.ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА,  
- ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – ЗА КРАЉЕВСКУ ОПШТИНУ АЛИБУНАР (Покрет обнове 

Краљевине Србије, Монархистички фронт), 
нису прешле изборни цензус и не учествују у расподели мандата. 

 
4. Одлуку објавити у ''Службеном листу општине Алибунар'' и на интернет страници Општине 
Алибунар. 

 
 

Број:013-8/114/-2002-04 
Датум: 28. 06. 2020. године 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ АЛИБУНАР  

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Зоран Пребирачевић, с.р. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

       С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 АКТИ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 

 

108. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за одборнике Скупштине општине 
Алибунар на изборима одржаним 21. јуна 2020. године и поновљеном гласању на 
бирачком месту 22 Нови Козјак одржаном 28.06.2020. године 

1 

   

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Алибунар, 26310 Алибунар, Трг Слободе 4 
Тел. 013/641-031; Факс: 013/641-146; E-mail: uprava@alibunar,org.rs 

УРЕЂИВАЧКИ КОЛЕГИЈУМ:  Предраг Ковачев (уредник), Живанко Гојков, Данило Ћирић, Аница Бабић, 
Предраг Марковић, Зорица Бањаш, Душан Веља, Станислава Секулић, Вукоман Пајевић 

ШТАМПА: Кућна офсет штампарија Општинске управе општине Алибунар 

ред. 

бр. 
ПРЕДМЕТ 

стр. 


